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1. KAMU ĠDARESĠNĠN MALĠ YAPISI VE MALĠ TABLOLARI 

HAKKINDA BĠLGĠ 

Kısa adı Afjet olan Afyon Jeotermal Turizm ve Ticaret A.ġ; jeotermal su 

kaynaklarıyla bölgesel ısıtma tesisleri kurmak, dönüĢ suları ile seralara su temin etmek 

amacıyla 14.02.1994 tarihinde kurulmuĢtur. Güncel sermayesi 4 milyon TL olan Ģirketin 

ortakları;  

 

SIR

A 

NO 

PAY SAHĠBĠNĠN ÜNVANI VE ĠKAMETGAH 

ADRESĠ 

SERMAYE 

MĠKTARI 

HĠSSE 

ADEDĠ 

PAY 

ORAN

I 

1 Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi AFYONKARAHĠSAR 5.941.000,00 
5.941.00

0 
59,41 

2 Afyonkarahisar Belediyesi AFYONKARAHĠSAR 2.667.000,00 
2.667.00

0 
26,67 

3 
YüntaĢ Birlik San.ve Tic.A.ġ. Gazlıgöl Cad. 

AFYONKARAHĠSAR 
717.000,00 717.000 7,17 

4 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Dumlupınar 

2.Cad.AFYONKARAHĠSAR 
603.000,00 603.000 6,03 

5 
Afyon Eğitim Vakfı D.Pınar Mah.Koçoğlu 

Apt.AFYONKARAHĠSAR 
50.000,00 50.000 0,50 

6 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Ġzmir Karayolu 

8.Km.AFYONKARAHĠSAR 
20.000,00 20.000 0,20 

7 
Afyonkarahisar Esnaf ve San.Oda.Birliği 2.Küçük 

Sanayi Sitesi AFYONKARAHĠSAR 
2.000,00 2.000 0,02 

 TOPLAM SERMAYE 10.000.000,00 10.000,00 100 

      

 

Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdare Müdürlüğü (%59,42), Afyonkarahisar Belediyesi 

(%26,66), Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (%6,03) ve diğer küçük ortaklıklar 

(%7,89)' dır.  

ġirket,  MTA adına kayıtlı olan AR-117 sahasının arama ve iĢletmesini yapmaktadır. 

ġu anda Ģirkete ait toplam 24 adet jeotermal kuyu bulunmakta olup, bu kuyular farklı amaçlar 

için kullanılmaktadır. ġirket,  üretim yaptığı sahada jeotermal rezervin sonraki nesillere 
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aktarılabilmesi için reenjeksiyon (geri-basım) olayına önem vermekte olup, Ģu anda 4 kuyu ile 

reenjeksiyonu gerçekleĢtirmektedir. 

AFJET A.ġ. 2012 yılından itibaren bütün altyapı yatırımlarını bitirmiĢ olarak 

projeksiyonunda 30 yıllık bir karlılığı hedeflemektedir. Ayrıca termal turizm tesislerine ve 

seralara da jeotermal su temini ile hem gelirini artırmakta hem de bölgede bulunan turizm 

otellerinin konaklama maliyetlerinin azalmasına konaklama konfor ve kalitesinin artmasına, 

Ģehrin hava kirliliğinin azalmasına yaptığı katkıyla çok yönlü fayda sağlamaktadır. 

Bu doğrultuda; termal turizm hattı projesiyle bölgede hizmet veren termal otellerin 

ısıtma ve termal su ihtiyaçları karĢılanmıĢtır. Bunun yanı sıra otellerin ortak ve en büyük gider 

kalemlerinden biri olan çamaĢır yıkama ve kurutma konusunda yapılacak bir yatırımla her 

otelin ayrı ayrı tüketeceği enerji ve su ihtiyaçlarının karĢılanacağı bir tesisle; en büyük enerji 

gideri olan ısıtma kalemini jeotermal kaynaklardan çözmek için jeotermal kaynaklı 20 ton/gün 

kapasiteli çamaĢırhane yatırımı hedeflenmektedir. 

Bunun yanında Ģirketin en büyük gider kalemlerinden olan elektrik giderlerini 

minimuma düĢürme amacıyla yapılan çalıĢmalar sonucunda; jeotermal kaynak kapasiteye ve 

sıcaklıklara uygun elektrik üretim teknolojileri araĢtırılmıĢtır. DüĢük sıcaklıklarda (<150°C) 

tercih edilen teknoloji Organik Rankin Çevrimidir (ORÇ). ORÇ teknolojisinde sudan daha 

düĢük sıcaklıkta kaynayan, yüksek moleküler ağırlıklı bir yardımcı akıĢkan kullanmaktadır. 

Bu özellik, ekonomik enerji üretimi için geleneksel olarak çok düĢük kabul edilen ısı 

kaynaklarından ısı elde eden rankin çevrimine imkan tanımaktadır. Bu sistem ıĢığında Ģirket 

mevcut kapasitesinin bir bölümünü bu alanda kullanmak üzere projelendirmektedir. 

DüĢünülen kapasite ilk etapta bürüt ~2,8 MW/h dir.  

ġirketin ana çalıĢma alanı; bölgesel ısıtma olmasına karĢın mevcut su sıcaklığı ve 

kapasitesi doğrultusunda jeotermal kaynak kullanımında verimlilik hedeflerini 

gerçekleĢtirerek, açık kalan kapasite farklı alanlarda kullanılarak ilde ve bölgede teknik ve 

ekonomik alanda katkılarını artırarak devam etmeyi hedeflemektedir.   

Ürettiği Ürünler / Hizmetler  

Jeotermal kaynaktan ısıtma ve elektrik enerjisi üretimi, jeotermal alanlarda ki 

uygulamalara özel proje ve mühendislik hizmetlerinin sağlanması, sosyal sorumluluk projeleri 

(okul, üniversite, teknik lise veya spor kulüplerine destek)   

Cirosu  

2014 yılı cirosu : YaklaĢık 24.000.000,00 TL’dir. 

Ġthalat / Ġhracat 
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ġirketin ihracat faaliyeti yoktur ancak proje ve uygulama bazlı kullandığı 

malzemelerin yerli temini veya özel üretimle temini durumlarında ithalat ile ekipman, 

malzeme veya sistem temini yapmaktadır. 

Marka Değeri 

ġirket Ġl’de, Bölge’de ve Ülke’de bölgesel ısıtma da hem tesis hem abone sayısı ayrıca 

ısıtmada sağladığı konfor ile jeotermal enerji üretiminde baĢı çekmektedir. 

Personel Durumu  

Teknik Personel: 9 

Ġdari Personel: 9 

Arazi Personeli: 70 

TOPLAM : 88 

Pazarlama SatıĢ Sistemi 

ġirket, projelendirdiği bölgelerde altyapı planlarını o yerleĢim bölgesi veya mahallinin 

maksimum bina yüklerine göre yapmaktadır. ġirketin potansiyel müĢterisi; projenin (yatırımın 

uygulandığı) bölge ile sınırlıdır. Bu sebeple kullanıcı memnuniyeti, pazarlamasını 

oluĢturmakta olup, abonelik iĢlemleri abonelik baĢvurularına göre Ģirket bünyesinde ilgili 

departmanda yapılmaktadır. 

Makine Parkı  

35 Ton kapasiteli Mobil Vinç 1 adet 

Loader 1 adet 

7 adet Pick-up 

Bina Mülkiyet durumu  

Ġdari bina ve Isıtma merkezi binaları kendi mülkiyetindedir.  

KurumsallaĢma Durumu 

ġirket toplam 9 yönetim kurulu üyesinden oluĢmaktadır. Yönetim kurulu baĢkanı 

genellikle özel idare adına ilin valisi, baĢkan yardımcılığını ise ilin belediye baĢkanı 

yürütmekte olup, Ġl genel meclis baĢkanı, il özel idare genel sekreteri ve yardımcısı, ticaret 

odası baĢkanı, belediye baĢkanı yardımcısı ve Ģirketin genel müdürü de yönetim kurulu üyesi 

olarak görev yapmaktadır. ġirket yasa gereği her ayın belli zamanlarında toplanarak Ģirketle 

ilgili kararlar almaktadır. 

3 (g) Ġstisnası: 

ġirket 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanununun 3 üncü maddesinin (g) bendi ile istisnaya 

tabi tutulan mal ve hizmet alımları için uygulanacak olan genel kuralları belirlemektedir. Bu 
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esas ve usuller, 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanununun 3 üncü maddesinin (g) bendi hükümleri 

doğrultusunda istisna kapsamında kabul edilen mal ve hizmet kalemlerini kapsamaktadır. 

Uluslararası anlaĢmalar gereğince sağlanan dıĢ finansman ile yaptırılacak olan ve finansman 

anlaĢmasında farklı ihale esas ve usullerin uygulanacağı belirtilen mal ve hizmet alımları; 

öncelikle finansman anlaĢmasında belirtilen farklı ihale esas ve usullerin ile varsa dıĢ 

finansman anlaĢmasına göre ihale edilir. DıĢ finansman anlaĢmasında hüküm bulunmayan 

hâllerde ise bu esas ve usuller uygulanmaktadır. Söz konusu esas ve usuller, 4734 sayılı Kamu 

Ġhale Kanununun 3 üncü maddesinin (g) bendi ve geçici 4. maddesi hükümlerine dayanılarak 

hazırlanmıĢtır. 

Mali Yapısı 

ġirketin kullanmakta olduğu muhasebe sistemi Tek Düzen Hesap Planı’na tabi 

muhasebe ilke ve standartlarına göre iĢlemektedir. ġirket ayrıca A.ġ. olduğu için Türk Ticaret 

Kanunu hükümlerine tabidir. 

2014 dönemine ait Ģirketin genel mali yapısı ile Gelir Tablosu detayları aĢağıdaki 

gibidir. 

 

Net SatıĢ Tutarı                       : 22.716.932,34 TL 

SatıĢların Maliyeti                   :14.687.477,67 TL 

Genel Yönetim Giderleri         :  4.073.321,71 TL 

Olağan Gelir ve Karlar            :     922.252,77 TL 

Olağan Gider ve Zararlar        :     721.066,77 TL 

Finansman Giderleri               :  2.000.954,91 TL 

OlağandıĢı Gelir ve Karlar     :       44.243,06 TL 

OlağandıĢı Gider ve Zararlar  :    408.436,99 TL  

2014 Dönem Karı                   :  1.792.170,12 TL 

 

2014 dönemine ait Ģirketin genel mali yapısı ile Varlıkları ve Borçları hakkında 

detayları aĢağıdaki gibidir. 

 

Kasa ve Banka mevcudu, Alacakları ve Stoklarından oluĢan Dönen Varlıklar toplamı : 

24.286.176,88 TL  

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkları Toplamı : 52.695.620,88 TL. 

Kısa vadeli Mali Borçları ve Ticari Borçları               : 20.218.909,94 TL. 
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Uzun vadeli Mali Borçları ve Ticari Borçları             : 26.211.534,75 TL. 

Özkaynaklar Toplamı                                                 :  30.551.353,07 TL  

 

Kamu Ġdaresi Hesaplarının SayıĢtaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda SayıĢtaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aĢağıda yer 

alanlar denetime sunulmuĢ olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıĢtır. 

Geçici ve kesin mizan. 

Bilanço. 

Teminat mektupları sayım tutanağı, 

Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

Faaliyet sonuçları tablosu. 

Denetim görüĢü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve gelir tablosuna 

verilmiĢtir. 

 

2. DENETLENEN KAMU ĠDARESĠ YÖNETĠMĠNĠN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmıĢ olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

Ģekilde zamanında SayıĢtaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlıĢ beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluĢturulmasından, etkin olarak iĢletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluĢturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

 

3. SAYIġTAYIN SORUMLULUĞU 

SayıĢtay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 
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düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna iliĢkin görüĢ bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

4. DENETĠMĠN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMĠ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı SayıĢtay Kanunu, genel kabul görmüĢ uluslararası 

denetim standartları, SayıĢtay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına iliĢkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüĢtür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluĢturan hesap ve iĢlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna iliĢkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiĢtir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına iliĢkin tüm mali faaliyet, karar ve iĢlemleri ve bunlara iliĢkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluĢturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüĢü oluĢturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiĢtir. 

 

5. DENETĠM GÖRÜġÜ 

Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi Jeotermal A.ġ.'nin 2014 yılına iliĢkin yukarıda 

belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

bilgi içerdiği kanaatine varılmıĢtır. 
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6. EKLER 

Ek 1: Kamu Ġdaresi Mali Tabloları 

BĠLANÇO 

AKTĠF(VARLIKLAR)  PASĠF(KAYNAKLAR) 

  CARĠ DÖNEM 

31.12.2014 

   CARĠ DÖNEM 

31.12.2014 

I-DÖNEN VERLIKLAR   I-KISA VAD.YAB.KAYNAK  

A-Hazır Değerler 15.123.469,67  A-Mali Borçlar 7.770.964,66 

 1-Kasa 1.868,08   1-Banka Kredileri  

 2-Alınan Çekler 1.322.171,49   2-Diğer Mali Borçlar  

 3-Bankalar 14.913.463,74   3-Uzun vd.Kre.Ana.Tak. 7.770.964,66 

 4-Diğer Hazır Değerler   B-Ticari Borçlar 3.123.627,84 

 5-Verilen Çekler ve Öd.Em.(-) 1.114.033,64   1-Satıcılar 3.103.357,17 

B-Menkul Kıymetler 0,00   2-Borç Senetleri  

 1-Kamu Kes.Tah.Sen.ve 

Bonolar 

   3-Alınan Dep.Teminat 17.780,00 

C-Ticari Alacaklar 5.579.527,09   4-Borç Sen.Reesk(-) 15.227,86 

 1-Alıcılar 5.269.524,22   5-Diğer Tic.Borçlar 17.718,53 

 2-Alacak Senetleri   C-Diğer Borçlar 219.434,14 

 2-Verilen Depozito ve Tem. 5.220,00   1-Ortaklara Borçlar  

 3-ġüpheli Tic.Alacak. 728.670,20   2-Personele Borçlar 186.879,16 

 4-ġüp.Tic.Ala.Kar.(-) 388.049,65   3-Diğer ÇeĢ.Borçlar 32.554,98 

 5-Diğ.Tic.Alacaklar 3.616,99  D-Alınan Avanslar 4.604.142,13 

 6-Alacak Snt.Reeskontu(-) 39.454,67   1-Alınan Diğ.Avanslar  

D-Diğer Alacaklar 17.915,68   2-Alınan Sip.Avansları 4.604.142,13 

 1-Diğ.ÇeĢ.Alacaklar 17.915,68  E-Öd.Ver.ve Diğ.Yük. 229.554,73 

 2-ġüp.Diğ.Alacaklar    1-Öd.Vergi ve Fonlar 161.166,35 

 3-ġüp.Diğ.Ala.Kar.(-)    2-Öd.Sosyal Güv.Kes. 68.388,38 

E-Stoklar 1.144.989,49   3-Vad.Geç.Vergi,Diğ.  

 1-Ġlk Madde ve Malz. 1.142.039,49   4-Diğ.Yükümlülük.  

 2-Yarı Mamuller   F-Borç ve Gid.KarĢ. 0,00 

 3-Mamuller    1-D.K.Ver.Yük.Kar.  

 4-Ticari Mallar    2-D.K.PeĢ.Öd.Ver.(-)  
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 6-Ver.Sip.Avansları 2.950,00   3-Kıdem Taz.KarĢ.  

F-Gel.Ay.Ait.Gid/Gel. 2.198.156,92   4-Diğ.Borç.Gid.Kar.  

 1-Gel.Aylara Ait Giderler 2.197.378,28  G-Gel.Ay.Ait Gel/Gid.Tah. 4.271.186,44 

 2-Gelir Tahakkuk. 778,64   1-Gel.Aylara Ait Gel. 4.271.186,44 

G-Diğ.Dön.Varlıklar 222.118,03   2-Gider Tahakkukları  

 1-Devreden Kdv.   H-Diğ.Kısa Vad.Yab.K. 0,00 

 2-PeĢ.Öd.Ver.ve Fon. 221.643,78   1-Hesaplanan Kdv.  

 3-ĠĢ Avansları 474,25   2-Diğ.ÇeĢ.Yab.Kay.  

DÖNEN VARLIKLAR TOP. 24.286.176,88  KISA VAD.YAB.KAY.TOP. 20.218.909,94 

II-DURAN VARLIKLAR   II-UZUN VAD.YAB.KAY.  

A-Ticari Alacaklar 15.756,20  A-Mali Borçlar 20.110.646,92 

 1-Alıcılar    1-Banka Kredileri 20.110.646,92 

 2-Ver.Dep.Teminat 15.756,20  B-Ticari Borçlar 6.100.887,83 

B-Diğer Alacaklar 243.000,00   1-Satıcılar  

 1-Bağlı Ort.Alacaklar 243.000,00   2-Alınan Depo.ve Tem. 6.100.887,83 

C-Mali Duran Varlık. 30.000,00   3-Diğ.Tic.Borçlar  

 1-Bağlı Ortaklıklar 30.000,00  C-Diğer Borçlar 0,00 

 2-Bağlı Ort.Ser.Taah.(-)    1-Ortaklara Borçlar  

D-Maddi Duran Varlık. 47.681.846,66   2-ĠĢtirak.Borçlar  

 1-Arazi ve Arsalar 2.603.471,29   3-Diğer ÇeĢ.Borçlar  

 2-Y.altı,Y.üstü Düz. 72.657.585,37  D-Alınan Avanslar 0,00 

 3-Binalar 3.321.638,00  E-Borç ve Gider KarĢ. 0,00 

 4-Tes.Mak.Cihazlar 12.269.233,13   1-Kıdem Taz.Kar.  

 5-TaĢıtlar 853.911,78   2-Diğ.Borç/Gid.Kar.  

 6-DemirbaĢlar 453.229,33  F-Gel.Y.ait Gel.Tah. 0,00 

 7-Diğ.Mad.Duran Var. 396.896,61   1-Gel.Yıl.Ait.Gelir  

 8-B.Amortismanlar(-) 49.515.040,53   2-Gider Tahakkuk(-)  

 9-Yap.olan Yatırım 4.640.921,68    

 10-Verilen Avanslar     

E-Maddi Olm.Dur.Varlık 1.375.065,78  G-Diğ.Uz.Vad.Yab.Kay. 0,00 

 1-Haklar 1.947.874,12   1-Gel.Yıl.Ert.Kdv.  

 2-KuruluĢ Giderleri   UZUN VAD.YAB.KAY.TOP. 26.211.534,75 

 3-Diğ.Mad.Olm.Du.Var 315.344,69  III-ÖZ KAYNAKLAR  

 4-B.Amortisman(-) 888.153,03  A-ÖdenmiĢ Sermaye 15.665.119,86 
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 5-Verilen Avanslar    1-Sermaye 10.000.000,00 

    1-ÖdenmemiĢ Sermaye(-)  

F-Özel Tük.Tabi Var. 0,00   2-Ser.Düz.Olumlu Farkları 5.665.119,86 

 1-Arama Giderleri   B-Sermaye Yedekleri 0,00 

 2-B.Tük.Payları(-)    1-MDV.Yen.Değ.ArtıĢ.  

G-Gel.Yıl.Ait 

Gid/Gel.Tahak. 

3.349.952,24  C-Kar Yedekleri 13.094.063,09 

 1-Gel.Yıl.Ait Gid. 3.349.952,24   1-Yasal Yedekler 771.960,59 

 2-Gelir Tahakkuk.    2-Olağanüstü Yedek. 12.322.102,50 

H-Diğ.Dur.Varlık. 0,00   3-Diğ.Kar Yedekleri  

 1-Gel.Yıl.Ġnd.Kdv.   D-GeçmiĢ Yıl.Karları  

 2-Diğer Kdv.   E-Geç.Yıl.Zararı(-)  

 3-Diğ.ÇeĢ.Dur.Var.   F-D.Net Karı 1.792.170,12 

   G-D.Net Zararı(-)  

DURAN VARLIKLAR TOP. 52.695.620,88  ÖZ KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

30.551.353,07 

AKTĠF(VARLIKLAR)TOP. 76.981.797,76  PASĠF(KAYNAKLAR)TOP. 76.981.797,76 

Nazım Hesaplar 12.429.320,44  Nazım Hesaplar 12.429.320,44 

 

 

GELĠR TABLOSU 

 ÖNCEKĠ DÖNEM 

31.12.2013 

CARĠ DÖNEM 

31.12.2014 

A- BRÜT SATIġLAR 19.978.149,64 23.053.382,92 

 1-Yurtiçi SatıĢlar 19.978.149,64 23.053.382,92 

 2-YurtdıĢı SatıĢlar    

 3-Diğer Gelirler   

B- SATIġ ĠNDĠRĠMLERĠ(-) 113.133,37 336.450,58 

 1-SatıĢtan Ġadeler 14.449,66 284.047,96 

  2-SatıĢ Ġskontoları 98.683,71 52.402,62 

 3-Diğer Ġndirimler   

C- NET SATIġLAR 19.865.016,27 22.716.932,34 

D- SATIġLARIN MALĠYETĠ(-) 13.900.250,48 14.687.477,67 
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 1-Satılan mamuller Maliyeti   

 2-Satılan Ticari Mal Maliyeti 16.460,42 3.660,98 

 3-Satılan Hizmet Maliyeti 13.883.790,06 14.683.816,69 

 4-Diğer SatıĢların Maliyeti   

 BRÜT SATIġ KARI VEYA ZARARI 5.964.765,79 8.029.454,67 

E- FAALĠYET GĠDERLERĠ(-) 2.284.286,12 4.073.321,71 

 1-AraĢtırma ve GeliĢtirme Giderleri    

 2-Pazarlama,SatıĢ ve Dağıtım Giderleri    

 3-Genel Yönetim Giderleri 2.284.286,12 4.073.321,71 

 FAALĠYET KARI VEYA ZARARI 3.680.479,67 3.956.132,96 

F- DĠĞER FAAL.OLAĞAN GELĠR VE KAR 672.391,19 922.252,77 

 1-ĠĢtiraklerden Temettü Gelirleri    

 2-Bağlı Ortak.Temettü Gelirleri   

 3-Faiz Gelirleri 212.663,01 399.173,27 

 4-Komisyon Gelirleri   

 5-Konusu Kalmayan KarĢılıklar 304.451,59 285.855,09 

 6-Menkul Kıymet SatıĢ Karları 43,84 688,65 

 7-Kambiyo Karları 139,93 198.573,25 

 8-Reeskont Faiz Gelirleri 155.092,82 37.962,51 

 9-Faali.Ġlgili Diğ.Olağan Gel.Ve Karlar  

G- DĠĞ.FAAL.OLAĞAN GĠD.VE ZARAR(-) 367.559,66 721.066,77 

 1-Komisyon Giderleri   

 2-KarĢılık Giderleri 200.168,93 356.631,95 

 3-Menkul Kıymet SatıĢ Zararları   

  4-Kambiyo Zararları 5.147,58 309.150,07 

 5-Reeskont Faiz Giderleri 162.243,15 55.038,99 

 6-Diğer Olağan Gider Ve Zararlar  245,76 

H- FĠNANSMAN GĠDERLERĠ(-) 1.747.991,44 2.000.954,91 

 1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 1.747.991,44 2.000.954,91 

 2-Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri     

 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 2.237.319,76 2.156.364,05 

I- OLAĞANDIġI GELĠR VE KARLAR 1.175.402,79 44.243,06 

 1-Önceki Dönem Gelir ve Karları   

 2-Diğer OlağandıĢı Gelir ve Karlar 1.175.402,79 44.243,06 
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J- OLAĞANDIġI GĠDER VE ZARARLAR(-) 433.157,15 408.436,99 

 1-ÇalıĢılmayan Kısım Gider ve Zararları 101.059,33 109.911,39 

 2-Önceki Dönem Gider ve Zararları 294.927,36 288.542,28 

 3-Diğer OlağandıĢı Gider ve Zararlar 37.170,46 9.983,32 

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 2.979.565,40 1.792.170,12 

K- D.KARI VER.VE YAS.YÜK.KAR(-) 576.079,44  

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 2.403.485,96 1.792.170,12 
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